Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2022 № 175

г.Чудово

О согласовании предложения о
перечне имущества, находящего-
ся в муниципальной собственно-
сти города Чудово, предлагаемо-
го к передаче в муниципальную
собственность Чудовского муни-
ципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от 30 марта

2010 года № 441 «Об утверждении Положения о порядке управления и распо-

ряжения муниципальным имуществом Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муни-

ципальной собственности города Чудово, предлагаемого к передаче в муници-

пальную собственность Чудовского муниципального района, согласно Прило-

жению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района  Н.А. Кошелева

                     Приложение

              к решению Думы Чудовского

              муниципального района

              от 22.04.2022 № 175

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского

муниципального района

Полное

наименова-

ние

организа-

ции

Адрес

места

нахож-

дения

органи-

зации

Наименование

имущества

Адрес объекта

недвижимого

имущества

Индивидуализирующая

характеристика

имущества

1 2 3 4 5

  Канализационная сеть

от жилого дома по

ул.Новгородская, д.6

Российская Фе-

дерация, Новго-

родская область,

Чудовский му-

ниципальный

район, город-

ское поселение

город Чудово,

г.Чудово,

ул.Новгородская

кадастровый номер

53:20:0100205:715,

протяженность 74 м,

год постройки 1975

  канализационная сеть от

дома № 24а по

ул.Некрасова (здание

Администрации Чудов-

ского муниципального

района) до колодца

возле дома № 22а по

ул.Некрасова

Российская Фе-

дерация, Новго-

родская область,

Чудовский му-

ниципальный

район, город-

ское поселение

город Чудово,

г.Чудово,

ул.Некрасова

кадастровый номер

53:20:0100215:973,

протяженность 171 м,

год постройки 1969

  КНС по ул.Тушинская Российская Фе-

дерация, Новго-

родская область,

Чудовский му-

ниципальный

район, город-

ское поселение

город Чудово,

г.Чудово,

ул.Тушинская

кадастровый номер

53:20:0100507:171,

объем 10 куб.м,

год постройки 2012